
Meldeergebnis

vom 10.12.2022 bis 11.12.2022 in Bremen 

4. Abschnitt

Veranstalter und Ausrichter:

Wettkampfstätte: Horner Bad
Vorstraße 75, 28359 Bremen
10 Bahnen á 50m, Wellenkiller-Leinen
Automatische Zeitnahme, Wassertemperatur ca. 26°C

Internationales Winter - Meeting 2022

Bremer Sport-Club e.V. 

Stand: 03.12.2022
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Internationales Winter - Meeting 2022 Meldeergebnis
Bremen Seite: 1
vom 10.12.2022 bis 11.12.2022 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine

Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4
1. ZC Borger NED   4/  2  18/  0
2. ZPC Bubble NED   6/  3  20/  0

Gesamt für den Verband   10/   5   38/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

3. Bremer Sport-Club 4145   2/  2  13/  0
4. Bremischer SV 4137   6/  3  22/  0
5. GTV Bremerhaven 5592   1/  0   3/  0
6. SG Aumund - Vegesack 4147   4/  4  22/  0
7. SG TSG HB10 Bremen 6755   6/  2  23/  0
8. SG Vahr/Sebaldsbrück 5263   1/  4  17/  0
9. TSV OT Bremen 4157   2/  2  12/  0

Gesamt für den Verband   22/  17  112/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

10. Aqua Sports Delligsen 6440   4/  2  16/  0
11. ATS Cuxhaven 3668   2/  0   6/  0
12. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   7/  2  28/  0
13. Delmenhorster SV 1905 3686  10/  1  28/  0
14. Grafen Schwimmteam 6443   3/  4  22/  0
15. MTV Treubund Lüneburg 1848 3736   0/  1   4/  0
16. Oldenburger SV 1902 5993   3/  1  14/  0
17. Polizei SV Oldenburg 4944   1/  5  20/  0
18. SG Diepholz 1870 3794   1/  0   1/  0
19. SG Osnabrück 3793   0/  4  13/  0
20. SG Syke / Barrien 3813   1/  1   5/  0
21. SV Neptun Emden 3872   4/  4  22/  0
22. SV Wildeshausen 3891   1/  5  14/  0
23. TSV Achim 1860 3907   3/  4  17/  0
24. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   4/  4  25/  0
25. TUS Wagenfeld 3978   0/  1   3/  0
26. TuS Zeven 3981   6/  4  21/  0
27. VfL Osnabrück 4018   6/  6  33/  0
28. Visselhöveder SC 1953 4027   4/  0  12/  0
29. Wardenburger SC 4030   6/  6  34/  0
30. Weyher SV 4034   5/  0  14/  0
31. Wilhelmshavener SSV 4040   2/  0   5/  0

Gesamt für den Verband   73/  55  357/  0
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Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

32. TSV Reinbek 3547   2/  3  18/  0
Gesamt für den Verband    2/   3   18/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

33. SG Schwimmen Münster 2885   6/  5  24/  0
Gesamt für den Verband    6/   5   24/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  113/  85  549/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 11.12.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Horner Bad, Vorstraße 75, 28359 Bremen
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 43 - 100m Brust männlich (Vorlauf) (5 Läufe)
Wettkampf 44 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf) (9 Läufe)
Wettkampf 45 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (4 Läufe)
Wettkampf 46 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (4 Läufe)
Wettkampf 47 - 400m Freistil männlich (2 Läufe)
Wettkampf 48 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 49 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (7 Läufe)
Wettkampf 50 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 51 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 52 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (6 Läufe)
Wettkampf 53 - 200m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 54 - 200m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 55 - 200m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 56 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Pause Pause
Wettkampf 443 - 100m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 444 - 100m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 445 - 100m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 446 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Pause Siegerehrung
Wettkampf 449 - 50m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 450 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 451 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 452 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Pause Siegerehrung

Wettkampf 43 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
VR: 01:05,12 - Matthias Kurzawski (SSG Bremen/Bremerhaven) am 13.12.2008

Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 01:35,41
Bahn 3 Marcel Neumann  2007 TSV OT Bremen 01:32,44
Bahn 4 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 01:30,63
Bahn 5 Max Woitkowitz  2005 Bremer Sport-Club 01:32,00
Bahn 6 Jarne Westerholt  2008 Wardenburger SC 01:32,98
Bahn 7 Philipp Moorkamp  2008 TSV Achim 1860 02:03,08
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noch Wettkampf 43 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 2/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mahdi Khalili  2004 Bremer Sport-Club 01:29,70
Bahn 1 Joris Hoppe  2008 SG Aumund - Vegesack 01:27,24
Bahn 2 Timon Settekorn  2007 Wardenburger SC 01:25,50
Bahn 3 Julian Kestel  2008 VfL Osnabrück 01:23,81
Bahn 4 Ryan Huizinga  2007 ZPC Bubble 01:22,72
Bahn 5 Timo Gilde  2004 TuS Zeven 01:23,55
Bahn 6 Boike Beninga  2002 SG Aumund - Vegesack 01:25,07
Bahn 7 Guido Drenth  2008 ZC Borger 01:25,88
Bahn 8 Kristof Schnieders  2007 SG Aumund - Vegesack 01:27,97
Bahn 9 Pascal Iwitzki  2006 SG Vahr/Sebaldsbrück 01:30,32

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lukas Darna  2006 Grafen Schwimmteam 01:20,18
Bahn 1 Tim Speijer  2003 ZPC Bubble 01:18,25
Bahn 2 Jano Späth  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:13,07
Bahn 3 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 01:11,86
Bahn 4 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:08,94
Bahn 5 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 01:10,63
Bahn 6 Jonas Adrian Gambalat  2002 SG TSG HB10 Bremen 01:12,77
Bahn 7 Felix George  2002 Grafen Schwimmteam 01:13,86
Bahn 8 Danylo Zadorozhnji  2008 SV Wildeshausen 01:19,00
Bahn 9 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 01:22,52

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Matthias Wille  2005 Grafen Schwimmteam 01:19,81
Bahn 1 Christopher Sundermeier  2006 SG Schwimmen Münster 01:17,62
Bahn 2 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 01:12,90
Bahn 3 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 01:11,80
Bahn 4 Jonas Siefkens  2003 SV Neptun Emden 01:08,82
Bahn 5 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 01:10,11
Bahn 6 Luca Gorniak  2007 Bremischer SV 01:12,50
Bahn 7 Jan Seeger  2007 TSV Reinbek 01:13,84
Bahn 8 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 01:18,80
Bahn 9 Jannis Edzards  2006 SV Wildeshausen 01:22,00
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noch Wettkampf 43 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 5/5

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Youness Kramer  2008 SV Neptun Emden 01:19,56
Bahn 1 Jesper Schwoll  2006 SV Wildeshausen 01:13,99
Bahn 2 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:12,80
Bahn 3 Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 01:10,65
Bahn 4 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 01:05,86
Bahn 5 Jan Diercks  2000 SG Aumund - Vegesack 01:10,00
Bahn 6 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 01:12,14
Bahn 7 Nicholas Tilosen  1994 TSV Achim 1860 01:13,66
Bahn 8 Sava Balagura  2008 SG Schwimmen Münster 01:18,34
Bahn 9 Jan Karpenstein  2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:20,70

Wettkampf 44 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
VR: 00:58,83 - Yara Sophie Hierath (SGS Bremerhaven) am 03.12.2016

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Leefke Marie Scheibner  2007 Bremer Sport-Club 01:30,27
Bahn 3 Alia Manuszewski  2008 TSV OT Bremen 01:22,57
Bahn 4 Angelika Blank  2003 TSV OT Bremen 01:21,53
Bahn 5 Pauline Riemenschneider  2005 Weyher SV 01:21,99
Bahn 6 Ghalia Dardoumi  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 01:26,15
Bahn 7 Emily Furmann  2007 Visselhöveder SC 1953 01:38,42

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Annelie Klinkhamer  2007 ZC Borger 01:18,56
Bahn 1 Anna Potthast  2007 SV Neptun Emden 01:18,00
Bahn 2 Emily Stephan  2008 TuS Zeven 01:17,43
Bahn 3 Zoé Wölfle  2007 Bremer Sport-Club 01:17,00
Bahn 4 Enike Hahn  2006 TSV Achim 1860 01:16,22
Bahn 5 Fiona Lüken  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:16,72
Bahn 6 Emily Lüdemann  2005 TuS Zeven 01:17,08
Bahn 7 Benthe Hilbolling  2007 ZC Borger 01:17,93
Bahn 8 Jennifer Bösch  2008 TuS Zeven 01:18,36
Bahn 9 Lara Zoe Steitz  2004 Weyher SV 01:21,00
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noch Wettkampf 44 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zoe Nathalie Chatjorhor  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:15,92
Bahn 1 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 01:14,32
Bahn 2 Josephine Swarts  2007 ZPC Bubble 01:14,15
Bahn 3 Amelie Weber  2005 Bremischer SV 01:14,00
Bahn 4 Lea Sophie Michaelis  2007 SG TSG HB10 Bremen 01:13,76
Bahn 5 Neela Hein  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:13,79
Bahn 6 Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:14,00
Bahn 7 Natalia Wutke  2006 Visselhöveder SC 1953 01:14,21
Bahn 8 Novalee Sara Krämer  2008 Bremischer SV 01:15,57
Bahn 9 Sanne Dreyer  2007 TuS Zeven 01:16,04

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Luisa Hilbrand  1999 Bremischer SV 01:12,00
Bahn 1 Amelie Baune  2007 TSV Achim 1860 01:11,63
Bahn 2 Emma Uelzen  2008 Visselhöveder SC 1953 01:11,16
Bahn 3 Antonia Träger  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:10,74
Bahn 4 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 01:10,55
Bahn 5 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 01:10,69
Bahn 6 Alina Höffken  2008 TuS Zeven 01:11,07
Bahn 7 Anniek Brinkman  2008 ZC Borger 01:11,50
Bahn 8 Jil Liebschner  2002 SG Aumund - Vegesack 01:11,85
Bahn 9 Isabelle Madeheim  2007 SG TSG HB10 Bremen 01:12,03

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Alexa Blum  2004 Delmenhorster SV 1905 01:10,04
Bahn 1 Lieke Brinkman  2008 ZC Borger 01:09,80
Bahn 2 Lina Hauptmann  2004 SG Aumund - Vegesack 01:08,83
Bahn 3 Emilie Schefter  2007 SG Syke / Barrien 01:08,48
Bahn 4 Esmee Kloezen  2002 ZPC Bubble 01:07,92
Bahn 5 Lara Berkhahn  2006 SV Neptun Emden 01:08,04
Bahn 6 Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 01:08,65
Bahn 7 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 01:09,59
Bahn 8 Jasmin Elpel  2005 Wilhelmshavener SSV 01:09,91
Bahn 9 Nele Lanclèe  2003 Aqua Sports Delligsen 01:10,41
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noch Wettkampf 44 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 01:07,76
Bahn 1 Lara Vujevic  2000 Wilhelmshavener SSV 01:07,32
Bahn 2 Lilly Sophie Herzig  2005 Bremischer SV 01:06,80
Bahn 3 Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 01:06,57
Bahn 4 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 01:06,23
Bahn 5 Jennifer Liese  1997 Delmenhorster SV 1905 01:06,28
Bahn 6 Josephine Mahnecke  2007 TSV Reinbek 01:06,79
Bahn 7 Joline Noelle Sue  2007 Aqua Sports Delligsen 01:07,05
Bahn 8 Alina Reder  2006 Aqua Sports Delligsen 01:07,58
Bahn 9 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:07,77

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Levke Schuwicht  2006 Aqua Sports Delligsen 01:05,96
Bahn 1 Emma-Louisa Bieshaar  2007 ATS Cuxhaven 01:05,28
Bahn 2 Lenya Joela Gambalat  2006 SG TSG HB10 Bremen 01:03,84
Bahn 3 Leni Manzek  2007 SG Schwimmen Münster 01:02,44
Bahn 4 Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 01:01,09
Bahn 5 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 01:01,49
Bahn 6 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 01:03,62
Bahn 7 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 01:04,57
Bahn 8 Ella Heimann  2006 VfL Osnabrück 01:05,49
Bahn 9 Mariette Blömer  2008 Wardenburger SC 01:06,16

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Marijke Drent  1999 ZPC Bubble 01:05,88
Bahn 1 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 01:04,91
Bahn 2 Maya Compaore  2006 Bremischer SV 01:03,80
Bahn 3 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 01:02,43
Bahn 4 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 01:00,35
Bahn 5 Patricia Rutz  2008 SG Schwimmen Münster 01:01,29
Bahn 6 Rieke Aden  2006 Wardenburger SC 01:03,10
Bahn 7 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 01:03,85
Bahn 8 Kim Burrichter  2007 Wardenburger SC 01:05,41
Bahn 9 Yola Biermann  1999 Delmenhorster SV 1905 01:06,14
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noch Wettkampf 44 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/9

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Meret Retzlaff  2006 Wardenburger SC 01:05,59
Bahn 1 Luca Dessau  2007 Polizei SV Oldenburg 01:04,81
Bahn 2 Sterre-Marit Drok  2004 ZPC Bubble 01:03,73
Bahn 3 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 01:02,02
Bahn 4 Sophie Iren Vaks  2003 VfL Osnabrück 00:59,60
Bahn 5 Jennifer-Ruth Proske  2005 SG TSG HB10 Bremen 01:01,21
Bahn 6 Jana Schumacher  2006 Delmenhorster SV 1905 01:02,74
Bahn 7 Sanne Kloezen  2002 ZPC Bubble 01:03,85
Bahn 8 Emilia Mathilda Wurster  2008 TSV Reinbek 01:05,35
Bahn 9 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 01:06,03

Wettkampf 45 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
VR: 00:58,63 - Antonino Cancelliere (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 09.12.2007

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Matei Florica  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 01:59,31
Bahn 4 Jan Moritz  2008 TuS Zeven 01:31,99
Bahn 5 Fabian Iwitzki  2006 SG Vahr/Sebaldsbrück 01:50,74

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Daniel Wagner  2008 SG Osnabrück 01:26,54
Bahn 1 Jona Denke  2008 SV Wildeshausen 01:20,00
Bahn 2 Thorge Reinkemeier  2004 TSV OT Bremen 01:15,02
Bahn 3 Enno Brahms  2007 Wardenburger SC 01:11,91
Bahn 4 Mathis Krause  2005 SV Neptun Emden 01:07,00
Bahn 5 Hendrik Broekema  2000 ZPC Bubble 01:08,72
Bahn 6 Maksim Maysuradze  2007 VfL Osnabrück 01:12,84
Bahn 7 Finn Lukas Herzig  2008 Bremischer SV 01:17,00
Bahn 8 Kristof Schnieders  2007 SG Aumund - Vegesack 01:22,59

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Hendrik Thorborg  2006 TSV Reinbek 01:26,11
Bahn 1 Jonas Philipp  2004 SG TSG HB10 Bremen 01:18,82
Bahn 2 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 01:13,22
Bahn 3 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 01:11,06
Bahn 4 Jonas Adrian Gambalat  2002 SG TSG HB10 Bremen 01:04,31
Bahn 5 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 01:08,38
Bahn 6 Emil Gall  2007 TSV Reinbek 01:12,04
Bahn 7 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 01:16,59
Bahn 8 Guido Drenth  2008 ZC Borger 01:21,21
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noch Wettkampf 45 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 4/4

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:22,78
Bahn 1 Julian Müller  2000 Polizei SV Oldenburg 01:18,40
Bahn 2 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 01:12,86
Bahn 3 Kai Strathmann  2007 Bremischer SV 01:09,00
Bahn 4 Mikkel Grotelüschen  2005 SV Wildeshausen 01:03,00
Bahn 5 Moritz Enking  1996 VfL Osnabrück 01:07,11
Bahn 6 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 01:12,00
Bahn 7 Xander de Roos  2005 ZC Borger 01:15,80
Bahn 8 Vlad Gojinetchi  2006 SG Osnabrück 01:20,91
Bahn 9 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 01:28,39

Wettkampf 46 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
VR: 01:02,36 - Mie Refn (Farum Svømmeklub) am 12.12.2009

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 01:36,00
Bahn 4 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 01:30,85
Bahn 5 Lis Longardt  2007 Grafen Schwimmteam 01:32,53

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Sarah Brandes  2007 SV Wildeshausen 01:20,00
Bahn 1 Chris-Carolin Weiß  2006 TSV Achim 1860 01:16,45
Bahn 2 Nantke Aden  2008 Wardenburger SC 01:12,30
Bahn 3 Lara Sophie Klein  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 01:10,59
Bahn 4 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 01:06,51
Bahn 5 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 01:08,64
Bahn 6 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 01:11,41
Bahn 7 Mariette Blömer  2008 Wardenburger SC 01:15,18
Bahn 8 Lina Hauptmann  2004 SG Aumund - Vegesack 01:19,10
Bahn 9 Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:30,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Antonia Träger  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:19,99
Bahn 1 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 01:15,41
Bahn 2 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 01:11,57
Bahn 3 Jennifer-Ruth Proske  2005 SG TSG HB10 Bremen 01:10,52
Bahn 4 Katja Sichwardt  2005 VfL Osnabrück 01:04,23
Bahn 5 Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 01:07,72
Bahn 6 Nele Simon  2004 SG TSG HB10 Bremen 01:11,21
Bahn 7 Jennifer Liese  1997 Delmenhorster SV 1905 01:13,88
Bahn 8 Swantje Herding  2007 VfL Osnabrück 01:18,21
Bahn 9 Finja Richter  2008 Wardenburger SC 01:25,26
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/4

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Insa Heins  2005 TuS Zeven 01:19,31
Bahn 1 Alexa Blum  2004 Delmenhorster SV 1905 01:15,40
Bahn 2 Rieke Aden  2006 Wardenburger SC 01:11,52
Bahn 3 Lilith Bradtke  2008 SG Schwimmen Münster 01:10,20
Bahn 4 Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 01:03,49
Bahn 5 Luca Dessau  2007 Polizei SV Oldenburg 01:07,44
Bahn 6 Jana Schumacher  2006 Delmenhorster SV 1905 01:10,60
Bahn 7 Lilli Brotzmann  2008 SG Aumund - Vegesack 01:13,31
Bahn 8 Emilia Mathilda Wurster  2008 TSV Reinbek 01:16,57
Bahn 9 Kim Burrichter  2007 Wardenburger SC 01:24,35

Wettkampf 47 - 400m Freistil männlich
VR: 04:03,21 - André Biere (SSG Bremen/Bremerhaven) am 13.12.2008

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Leonard Iwitzki  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 06:46,56
Bahn 3 Mahdi Khalili  2004 Bremer Sport-Club 05:48,34
Bahn 4 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 05:20,71
Bahn 5 Philipp Habib  2008 SG Syke / Barrien 05:38,03
Bahn 6 Jonas Philipp  2004 SG TSG HB10 Bremen 06:07,47

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Nazar Prokopiv  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 05:02,80
Bahn 1 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 04:47,61
Bahn 2 Enno Brahms  2007 Wardenburger SC 04:38,10
Bahn 3 Julian Müller  2000 Polizei SV Oldenburg 04:37,47
Bahn 4 Morten Danz  2007 Polizei SV Oldenburg 04:18,23
Bahn 5 Lion Telmo Schürmann  2005 SG Schwimmen Münster 04:23,11
Bahn 6 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 04:38,00
Bahn 7 Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 04:39,32
Bahn 8 Julian Füllgraf  2005 VfL Osnabrück 04:50,00
Bahn 9 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 05:08,57
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vom 10.12.2022 bis 11.12.2022 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

Wettkampf 48 - 200m Lagen weiblich
VR: 02:22,36 - Birte Steven (AMTV-FTV Hamburg) am 09.12.2007

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Novalee Sara Krämer  2008 Bremischer SV 03:49,99
Bahn 2 Alia Manuszewski  2008 TSV OT Bremen 03:20,94
Bahn 3 Lea Sophie Michaelis  2007 SG TSG HB10 Bremen 03:05,70
Bahn 4 Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 03:02,91
Bahn 5 Emma Uelzen  2008 Visselhöveder SC 1953 03:03,98
Bahn 6 Anna Potthast  2007 SV Neptun Emden 03:15,00
Bahn 7 Ghalia Dardoumi  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 03:45,15

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Esmee Kloezen  2002 ZPC Bubble 03:00,18
Bahn 1 Hannah Magnus  2008 Visselhöveder SC 1953 02:59,23
Bahn 2 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 02:56,03
Bahn 3 Linnea Plöger  2007 Delmenhorster SV 1905 02:52,79
Bahn 4 Sterre-Marit Drok  2004 ZPC Bubble 02:49,22
Bahn 5 Kim Burrichter  2007 Wardenburger SC 02:49,62
Bahn 6 Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 02:55,44
Bahn 7 Luisa Hilbrand  1999 Bremischer SV 02:58,93
Bahn 8 Sarah Brandes  2007 SV Wildeshausen 03:00,00
Bahn 9 Wolke Amelie Stelljes  2007 Weyher SV 03:01,06

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Yael Esther Rohde  2008 Delmenhorster SV 1905 02:46,16
Bahn 1 Luca Dessau  2007 Polizei SV Oldenburg 02:39,37
Bahn 2 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:38,17
Bahn 3 Lara Sophie Klein  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:36,28
Bahn 4 Laura Setz  2000 ZPC Bubble 02:34,12
Bahn 5 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 02:35,54
Bahn 6 Hanna Lemmermann  2008 Delmenhorster SV 1905 02:36,75
Bahn 7 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 02:38,31
Bahn 8 Maxine Glatzel  2005 Bremischer SV 02:40,19
Bahn 9 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 02:47,27
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vom 10.12.2022 bis 11.12.2022 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

Wettkampf 49 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
VR: 00:22,53 - Alexander Kahl (SG HT16) am 09.12.2007

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Max Woitkowitz  2005 Bremer Sport-Club 00:38,00
Bahn 2 Jan Moritz  2008 TuS Zeven 00:36,49
Bahn 3 Jona Denke  2008 SV Wildeshausen 00:33,00
Bahn 4 Daniel Wagner  2008 SG Osnabrück 00:32,77
Bahn 5 Mahdi Khalili  2004 Bremer Sport-Club 00:32,94
Bahn 6 Jannis Edzards  2006 SV Wildeshausen 00:33,50
Bahn 7 Matei Florica  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 00:36,53
Bahn 8 Philipp Moorkamp  2008 TSV Achim 1860 00:45,57

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Fabian Iwitzki  2006 SG Vahr/Sebaldsbrück 00:31,78
Bahn 1 Guido Drenth  2008 ZC Borger 00:31,72
Bahn 2 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 00:31,09
Bahn 3 Malte Prieß  2008 TuS Zeven 00:30,63
Bahn 4 Kristof Schnieders  2007 SG Aumund - Vegesack 00:30,47
Bahn 5 Marcel Neumann  2007 TSV OT Bremen 00:30,58
Bahn 6 Joris Hoppe  2008 SG Aumund - Vegesack 00:30,95
Bahn 7 Pascal Iwitzki  2006 SG Vahr/Sebaldsbrück 00:31,57
Bahn 8 Leonard Iwitzki  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 00:31,75
Bahn 9 Jarne Westerholt  2008 Wardenburger SC 00:32,51

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Finn Lukas Herzig  2008 Bremischer SV 00:30,06
Bahn 1 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 00:29,83
Bahn 2 Vlad Gojinetchi  2006 SG Osnabrück 00:29,74
Bahn 3 Felix George  2002 Grafen Schwimmteam 00:29,38
Bahn 4 Julian Kestel  2008 VfL Osnabrück 00:29,24
Bahn 5 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 00:29,33
Bahn 6 Lukas Darna  2006 Grafen Schwimmteam 00:29,57
Bahn 7 Timo Gilde  2004 TuS Zeven 00:29,78
Bahn 8 Nazar Prokopiv  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,87
Bahn 9 Hendrik Thorborg  2006 TSV Reinbek 00:30,38
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vom 10.12.2022 bis 11.12.2022 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

noch Wettkampf 49 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 4/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Boike Beninga  2002 SG Aumund - Vegesack 00:29,00
Bahn 1 Morten Danz  2007 Polizei SV Oldenburg 00:28,55
Bahn 2 Maksim Maysuradze  2007 VfL Osnabrück 00:28,39
Bahn 3 Jan Seeger  2007 TSV Reinbek 00:28,19
Bahn 4 Youness Kramer  2008 SV Neptun Emden 00:28,08
Bahn 5 Xander de Roos  2005 ZC Borger 00:28,11
Bahn 6 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 00:28,21
Bahn 7 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 00:28,41
Bahn 8 Danylo Zadorozhnji  2008 SV Wildeshausen 00:29,00
Bahn 9 Jan Karpenstein  2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,02

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Nicholas Tilosen  1994 TSV Achim 1860 00:27,72
Bahn 1 Emil Gall  2007 TSV Reinbek 00:27,12
Bahn 2 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 00:26,59
Bahn 3 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:25,79
Bahn 4 Jonas Siefkens  2003 SV Neptun Emden 00:25,00
Bahn 5 Jonas Adrian Gambalat  2002 SG TSG HB10 Bremen 00:25,53
Bahn 6 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 00:26,13
Bahn 7 Tim Speijer  2003 ZPC Bubble 00:26,83
Bahn 8 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 00:27,39
Bahn 9 Timon Settekorn  2007 Wardenburger SC 00:28,07

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Lennart Hause  2004 TSV Achim 1860 00:27,70
Bahn 1 Enno Brahms  2007 Wardenburger SC 00:26,99
Bahn 2 Mikkel Grotelüschen  2005 SV Wildeshausen 00:26,50
Bahn 3 Abdelrahman Azzam  1997 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:25,75
Bahn 4 Tim Domscheit  2002 Polizei SV Oldenburg 00:24,50
Bahn 5 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:25,48
Bahn 6 Moritz Enking  1996 VfL Osnabrück 00:26,01
Bahn 7 Renat Tymoshenko  2008 TuS Zeven 00:26,68
Bahn 8 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,26
Bahn 9 Ryan Huizinga  2007 ZPC Bubble 00:27,98
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vom 10.12.2022 bis 11.12.2022 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

noch Wettkampf 49 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 7/7

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mathis Krause  2005 SV Neptun Emden 00:27,59
Bahn 1 Julian Füllgraf  2005 VfL Osnabrück 00:26,97
Bahn 2 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:26,15
Bahn 3 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 00:25,70
Bahn 4 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 00:24,48
Bahn 5 Mitja Ebeling  2007 TSV Achim 1860 00:25,14
Bahn 6 Luca Mathis Jantzen  2006 Wardenburger SC 00:25,86
Bahn 7 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 00:26,60
Bahn 8 Jano Späth  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,26
Bahn 9 Matthias Wille  2005 Grafen Schwimmteam 00:27,95

Wettkampf 50 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
VR: 00:32,89 - Birte Steven (AMTV-FTV Hamburg) am 08.12.2007

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Ghalia Dardoumi  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 01:00,04
Bahn 4 Emily Furmann  2007 Visselhöveder SC 1953 00:53,92
Bahn 5 Benthe Hilbolling  2007 ZC Borger 00:56,43

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Emily Stephan  2008 TuS Zeven 00:47,67
Bahn 2 Angelika Blank  2003 TSV OT Bremen 00:46,06
Bahn 3 Carlotta Bosse  2007 Weyher SV 00:45,90
Bahn 4 Isabelle Madeheim  2007 SG TSG HB10 Bremen 00:45,57
Bahn 5 Amelie Baune  2007 TSV Achim 1860 00:45,82
Bahn 6 Jennifer Bösch  2008 TuS Zeven 00:45,92
Bahn 7 Alina Höffken  2008 TuS Zeven 00:47,56
Bahn 8 Leefke Marie Scheibner  2007 Bremer Sport-Club 00:49,30

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Sanne Dreyer  2007 TuS Zeven 00:45,32
Bahn 1 Yola Biermann  1999 Delmenhorster SV 1905 00:44,39
Bahn 2 Enike Hahn  2006 TSV Achim 1860 00:43,77
Bahn 3 Lina Hauptmann  2004 SG Aumund - Vegesack 00:42,25
Bahn 4 Amelie Weber  2005 Bremischer SV 00:41,80
Bahn 5 Josephine Swarts  2007 ZPC Bubble 00:42,12
Bahn 6 Alina Reder  2006 Aqua Sports Delligsen 00:42,52
Bahn 7 Hannah Magnus  2008 Visselhöveder SC 1953 00:43,88
Bahn 8 Anja Biermann  2004 Delmenhorster SV 1905 00:44,39
Bahn 9 Lis Longardt  2007 Grafen Schwimmteam 00:45,42
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noch Wettkampf 50 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tasja Josefin Gambalat  2004 SG TSG HB10 Bremen 00:40,07
Bahn 1 Nantke Aden  2008 Wardenburger SC 00:38,79
Bahn 2 Sanne Kloezen  2002 ZPC Bubble 00:38,26
Bahn 3 Martje Judith Schädlich  2008 Oldenburger SV 1902 00:37,03
Bahn 4 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:34,59
Bahn 5 Rieke Aden  2006 Wardenburger SC 00:36,05
Bahn 6 Swantje Herding  2007 VfL Osnabrück 00:38,07
Bahn 7 Jasmin Elpel  2005 Wilhelmshavener SSV 00:38,55
Bahn 8 Anniek Brinkman  2008 ZC Borger 00:39,50
Bahn 9 Zoe Nathalie Chatjorhor  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:41,70

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Emilia Mathilda Wurster  2008 TSV Reinbek 00:40,05
Bahn 1 Emma-Louisa Bieshaar  2007 ATS Cuxhaven 00:38,79
Bahn 2 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,21
Bahn 3 Linda Schell  2007 SG Diepholz 1870 00:36,52
Bahn 4 Emma Kämpfe  2006 Delmenhorster SV 1905 00:34,56
Bahn 5 Jennifer Liese  1997 Delmenhorster SV 1905 00:36,00
Bahn 6 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 00:37,70
Bahn 7 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:38,54
Bahn 8 Mariette Blömer  2008 Wardenburger SC 00:39,37
Bahn 9 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:41,49

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Fiona Lüken  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:40,00
Bahn 1 Maxine Glatzel  2005 Bremischer SV 00:38,69
Bahn 2 Lara Vujevic  2000 Wilhelmshavener SSV 00:38,08
Bahn 3 Emelie Marie Maßberg  2008 Delmenhorster SV 1905 00:36,16
Bahn 4 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 00:33,58
Bahn 5 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 00:34,74
Bahn 6 Annelie Klinkhamer  2007 ZC Borger 00:37,23
Bahn 7 Lieke Brinkman  2008 ZC Borger 00:38,44
Bahn 8 Emilie Schefter  2007 SG Syke / Barrien 00:38,95
Bahn 9 Lara Zoe Steitz  2004 Weyher SV 00:41,00
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vom 10.12.2022 bis 11.12.2022 Veranstalter: Bremer Sport-Club e.V.

Wettkampf 51 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
VR: 00:24,02 - Alexander Kahl (SG HT16) am 08.12.2007

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Matei Florica  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 00:51,47
Bahn 3 Leonard Iwitzki  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 00:43,12
Bahn 4 Jarne Westerholt  2008 Wardenburger SC 00:38,98
Bahn 5 Philipp Habib  2008 SG Syke / Barrien 00:39,98
Bahn 6 Max Woitkowitz  2005 Bremer Sport-Club 00:45,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Alexander Dell  2008 SG Osnabrück 00:38,00
Bahn 1 Malte Prieß  2008 TuS Zeven 00:36,85
Bahn 2 Daniel Wagner  2008 SG Osnabrück 00:36,03
Bahn 3 Lukas Darna  2006 Grafen Schwimmteam 00:34,77
Bahn 4 Jan Daweke  2008 VfL Osnabrück 00:33,94
Bahn 5 Timo Gilde  2004 TuS Zeven 00:34,26
Bahn 6 Maximilian Dell  2008 SG Osnabrück 00:34,99
Bahn 7 Fabian Iwitzki  2006 SG Vahr/Sebaldsbrück 00:36,66
Bahn 8 Marcel Neumann  2007 TSV OT Bremen 00:37,45
Bahn 9 Joris Hoppe  2008 SG Aumund - Vegesack 00:38,96

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Thorge Reinkemeier  2004 TSV OT Bremen 00:33,52
Bahn 1 Finn Lukas Herzig  2008 Bremischer SV 00:33,30
Bahn 2 Jan Karpenstein  2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:32,76
Bahn 3 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 00:32,18
Bahn 4 Youness Kramer  2008 SV Neptun Emden 00:31,59
Bahn 5 Emil Gall  2007 TSV Reinbek 00:31,74
Bahn 6 Xander de Roos  2005 ZC Borger 00:32,29
Bahn 7 Julian Kestel  2008 VfL Osnabrück 00:33,26
Bahn 8 Nazar Prokopiv  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,48
Bahn 9 Hendrik Thorborg  2006 TSV Reinbek 00:33,82

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Matthias Wille  2005 Grafen Schwimmteam 00:30,58
Bahn 1 Kai Strathmann  2007 Bremischer SV 00:29,59
Bahn 2 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 00:28,49
Bahn 3 Mikkel Grotelüschen  2005 SV Wildeshausen 00:27,90
Bahn 4 Lion Telmo Schürmann  2005 SG Schwimmen Münster 00:26,69
Bahn 5 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 00:27,37
Bahn 6 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:28,21
Bahn 7 Dominik Sartison  2001 Delmenhorster SV 1905 00:28,79
Bahn 8 Renat Tymoshenko  2008 TuS Zeven 00:30,44
Bahn 9 Felix George  2002 Grafen Schwimmteam 00:31,43
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noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 5/6

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jesper Schwoll  2006 SV Wildeshausen 00:30,50
Bahn 1 Max Oppermann  2006 Aqua Sports Delligsen 00:29,35
Bahn 2 Julian Müller  2000 Polizei SV Oldenburg 00:28,34
Bahn 3 Jonas Adrian Gambalat  2002 SG TSG HB10 Bremen 00:27,72
Bahn 4 Kilian Rosenbohm  2005 Polizei SV Oldenburg 00:26,17
Bahn 5 Nicolas Weidner  2007 Wardenburger SC 00:27,34
Bahn 6 Jano Späth  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:28,16
Bahn 7 Luca Mathis Jantzen  2006 Wardenburger SC 00:28,69
Bahn 8 Lennart Hause  2004 TSV Achim 1860 00:30,41
Bahn 9 Maksim Maysuradze  2007 VfL Osnabrück 00:31,25

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Julian Füllgraf  2005 VfL Osnabrück 00:30,50
Bahn 1 Sava Balagura  2008 SG Schwimmen Münster 00:28,90
Bahn 2 Tim Domscheit  2002 Polizei SV Oldenburg 00:28,23
Bahn 3 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 00:27,67
Bahn 4 Jona Finn Sue  2003 Aqua Sports Delligsen 00:24,61
Bahn 5 Christopher Sundermeier  2006 SG Schwimmen Münster 00:27,12
Bahn 6 Hendrik Broekema  2000 ZPC Bubble 00:27,92
Bahn 7 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 00:28,52
Bahn 8 Ryan Huizinga  2007 ZPC Bubble 00:30,12
Bahn 9 Abdelrahman Azzam  1997 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:30,60

Wettkampf 52 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
VR: 00:30,32 - Yara Sophie Hierath (SGS Bremerhaven) am 03.12.2016

Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Johanna Haacke  2007 Weyher SV 00:50,00
Bahn 3 Anniek Brinkman  2008 ZC Borger 00:42,35
Bahn 4 Emily Lüdemann  2005 TuS Zeven 00:41,31
Bahn 5 Angelika Blank  2003 TSV OT Bremen 00:41,53
Bahn 6 Leefke Marie Scheibner  2007 Bremer Sport-Club 00:48,54
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noch Wettkampf 52 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pauline Riemenschneider  2005 Weyher SV 00:41,00
Bahn 1 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 00:40,15
Bahn 2 Zoé Wölfle  2007 Bremer Sport-Club 00:38,50
Bahn 3 Anja Biermann  2004 Delmenhorster SV 1905 00:38,17
Bahn 4 Jil Liebschner  2002 SG Aumund - Vegesack 00:37,95
Bahn 5 Alia Manuszewski  2008 TSV OT Bremen 00:38,10
Bahn 6 Carlotta Bosse  2007 Weyher SV 00:38,37
Bahn 7 Emma Uelzen  2008 Visselhöveder SC 1953 00:39,03
Bahn 8 Lea Sophie Michaelis  2007 SG TSG HB10 Bremen 00:40,21
Bahn 9 Isabelle Madeheim  2007 SG TSG HB10 Bremen 00:41,08

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Hannah Magnus  2008 Visselhöveder SC 1953 00:37,69
Bahn 1 Mariella Wemdzio  2006 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,96
Bahn 2 Neela Hein  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,73
Bahn 3 Nele Lanclèe  2003 Aqua Sports Delligsen 00:36,66
Bahn 4 Natalia Wutke  2006 Visselhöveder SC 1953 00:36,63
Bahn 5 Ella Heimann  2006 VfL Osnabrück 00:36,66
Bahn 6 Joline Noelle Sue  2007 Aqua Sports Delligsen 00:36,70
Bahn 7 Wolke Amelie Stelljes  2007 Weyher SV 00:36,77
Bahn 8 Anna Potthast  2007 SV Neptun Emden 00:37,00
Bahn 9 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 00:37,93

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Alexa Blum  2004 Delmenhorster SV 1905 00:35,98
Bahn 1 Levke Schuwicht  2006 Aqua Sports Delligsen 00:34,96
Bahn 2 Lara Berkhahn  2006 SV Neptun Emden 00:34,14
Bahn 3 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 00:33,66
Bahn 4 Lara Sophie Klein  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,36
Bahn 5 Melina Falk  2005 Grafen Schwimmteam 00:33,00
Bahn 6 Finja Richter  2008 Wardenburger SC 00:33,85
Bahn 7 Josephine Mahnecke  2007 TSV Reinbek 00:34,52
Bahn 8 Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 00:35,58
Bahn 9 Linnea Plöger  2007 Delmenhorster SV 1905 00:36,31
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noch Wettkampf 52 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/6

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jasmin Elpel  2005 Wilhelmshavener SSV 00:35,98
Bahn 1 Emma-Louisa Bieshaar  2007 ATS Cuxhaven 00:34,87
Bahn 2 Lilith Bradtke  2008 SG Schwimmen Münster 00:34,14
Bahn 3 Maya Compaore  2006 Bremischer SV 00:33,50
Bahn 4 Leni Manzek  2007 SG Schwimmen Münster 00:30,48
Bahn 5 Carina-Joelle Rumpel  2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,94
Bahn 6 Insa Heins  2005 TuS Zeven 00:33,81
Bahn 7 Chris-Carolin Weiß  2006 TSV Achim 1860 00:34,45
Bahn 8 Lieke Brinkman  2008 ZC Borger 00:35,34
Bahn 9 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 00:36,24

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Yola Biermann  1999 Delmenhorster SV 1905 00:35,61
Bahn 1 Meret Retzlaff  2006 Wardenburger SC 00:34,81
Bahn 2 Lilly Sophie Herzig  2005 Bremischer SV 00:34,13
Bahn 3 Jennifer-Ruth Proske  2005 SG TSG HB10 Bremen 00:33,19
Bahn 4 Nele Simon  2004 SG TSG HB10 Bremen 00:30,44
Bahn 5 Katja Sichwardt  2005 VfL Osnabrück 00:31,47
Bahn 6 Nantke Aden  2008 Wardenburger SC 00:33,78
Bahn 7 Tasja Josefin Gambalat  2004 SG TSG HB10 Bremen 00:34,23
Bahn 8 Lenya Joela Gambalat  2006 SG TSG HB10 Bremen 00:35,21
Bahn 9 Alina Reder  2006 Aqua Sports Delligsen 00:36,23

Wettkampf 53 - 200m Brust männlich
VR: 02:24,24 - Koen Lems (ZPC Hoogeveen) am 06.12.2014

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Guido Drenth  2008 ZC Borger 03:33,36
Bahn 2 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 03:11,62
Bahn 3 Max Woitkowitz  2005 Bremer Sport-Club 03:09,00
Bahn 4 Nevio Peters  2008 Wardenburger SC 02:59,51
Bahn 5 Jan Karpenstein  2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:00,88
Bahn 6 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:10,00
Bahn 7 Boike Beninga  2002 SG Aumund - Vegesack 03:28,10
Bahn 8 Pascal Iwitzki  2006 SG Vahr/Sebaldsbrück 03:43,17
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noch Wettkampf 53 - 200m Brust männlich
Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hans Mathis Sommer  2004 MTV Treubund Lüneburg 1848 02:47,27
Bahn 1 Jan Seeger  2007 TSV Reinbek 02:41,66
Bahn 2 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:38,29
Bahn 3 Joel Wernner  2007 VfL Osnabrück 02:33,78
Bahn 4 Diego Dekker  2007 Polizei SV Oldenburg 02:32,31
Bahn 5 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 02:33,51
Bahn 6 Luca Gorniak  2007 Bremischer SV 02:37,00
Bahn 7 Jan Diercks  2000 SG Aumund - Vegesack 02:41,04
Bahn 8 Sava Balagura  2008 SG Schwimmen Münster 02:45,00
Bahn 9 Lukas Darna  2006 Grafen Schwimmteam 02:56,23

Wettkampf 54 - 200m Freistil weiblich
VR: 02:07,98 - Marina Heller Hansen (Farum Svømmeklub) am 12.12.2009

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ghalia Dardoumi  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 03:12,53
Bahn 2 Pauline Riemenschneider  2005 Weyher SV 02:57,81
Bahn 3 Amelie Weber  2005 Bremischer SV 02:56,00
Bahn 4 Benthe Hilbolling  2007 ZC Borger 02:51,91
Bahn 5 Amelie El-Kabarity  2006 SV Neptun Emden 02:53,91
Bahn 6 Lara Zoe Steitz  2004 Weyher SV 02:56,00
Bahn 7 Enike Hahn  2006 TSV Achim 1860 03:02,59

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Amelie Baune  2007 TSV Achim 1860 02:45,12
Bahn 1 Fiona Lüken  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:44,18
Bahn 2 Zoé Wölfle  2007 Bremer Sport-Club 02:42,00
Bahn 3 Jil Liebschner  2002 SG Aumund - Vegesack 02:40,79
Bahn 4 Clara Hennemann  2008 Oldenburger SV 1902 02:39,90
Bahn 5 Hannah Magnus  2008 Visselhöveder SC 1953 02:40,62
Bahn 6 Antonia Träger  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:40,81
Bahn 7 Carlotta Bosse  2007 Weyher SV 02:43,06
Bahn 8 Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:45,00
Bahn 9 Josephine Swarts  2007 ZPC Bubble 02:51,32
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noch Wettkampf 54 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/5

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Swantje Herding  2007 VfL Osnabrück 02:36,56
Bahn 1 Sarah Brandes  2007 SV Wildeshausen 02:35,00
Bahn 2 Lilli Brotzmann  2008 SG Aumund - Vegesack 02:33,00
Bahn 3 Emilie Schefter  2007 SG Syke / Barrien 02:31,71
Bahn 4 Joline Noelle Sue  2007 Aqua Sports Delligsen 02:27,28
Bahn 5 Finnja Zimmerling  2007 Grafen Schwimmteam 02:31,25
Bahn 6 Pia Marieke Frerichs  2006 Oldenburger SV 1902 02:32,58
Bahn 7 Larissa Eller  2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:33,08
Bahn 8 Emilia Mathilda Wurster  2008 TSV Reinbek 02:35,81
Bahn 9 Luisa Hilbrand  1999 Bremischer SV 02:38,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Josephine Mahnecke  2007 TSV Reinbek 02:26,41
Bahn 1 Angelique Sophie Bähre  2007 VfL Osnabrück 02:25,57
Bahn 2 Ella Heimann  2006 VfL Osnabrück 02:24,21
Bahn 3 Mariette Blömer  2008 Wardenburger SC 02:20,50
Bahn 4 Luca Dessau  2007 Polizei SV Oldenburg 02:19,34
Bahn 5 Marijke Drent  1999 ZPC Bubble 02:19,43
Bahn 6 Maya Compaore  2006 Bremischer SV 02:24,00
Bahn 7 Leni Poerschke  2008 Celler Schwimm-Club e.V. 02:24,77
Bahn 8 Yael Esther Rohde  2008 Delmenhorster SV 1905 02:26,34
Bahn 9 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:27,17

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 0 Yosefina Deneff  2008 ATS Cuxhaven 02:17,77
Bahn 1 Sonka Tammen  2007 SV Neptun Emden 02:15,91
Bahn 2 Patricia Rutz  2008 SG Schwimmen Münster 02:15,00
Bahn 3 Jennifer-Ruth Proske  2005 SG TSG HB10 Bremen 02:12,51
Bahn 4 Laura Setz  2000 ZPC Bubble 02:10,86
Bahn 5 Sophie Iren Vaks  2003 VfL Osnabrück 02:11,28
Bahn 6 Nele Simon  2004 SG TSG HB10 Bremen 02:13,50
Bahn 7 Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 02:15,78
Bahn 8 Ina Gering  2008 VfL Osnabrück 02:17,52
Bahn 9 Jana Schumacher  2006 Delmenhorster SV 1905 02:19,17

Wettkampf 55 - 200m Rücken männlich
VR: 02:08,00 - André Biere (SSG Bremen/Bremerhaven) am 11.12.2011

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 3 Leonard Iwitzki  2008 SG Vahr/Sebaldsbrück 03:30,33
Bahn 4 Leon Rohlfing  2007 TUS Wagenfeld 02:53,91
Bahn 5 Hendrik Thorborg  2006 TSV Reinbek 03:03,64
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noch Wettkampf 55 - 200m Rücken männlich
Lauf 2/2

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thorge Reinkemeier  2004 TSV OT Bremen 02:46,31
Bahn 1 Frederic Freund  2008 Grafen Schwimmteam 02:39,00
Bahn 2 Lars Rohlfs  2005 SV Neptun Emden 02:34,85
Bahn 3 Morten Danz  2007 Polizei SV Oldenburg 02:26,42
Bahn 4 Jonas Siefkens  2003 SV Neptun Emden 02:14,41
Bahn 5 Uhyun Nam  2008 SG Schwimmen Münster 02:25,13
Bahn 6 Enno Brahms  2007 Wardenburger SC 02:33,78
Bahn 7 Matti de Boer  2008 Oldenburger SV 1902 02:38,98
Bahn 8 Emil Gall  2007 TSV Reinbek 02:39,05

Wettkampf 56 - 200m Schmetterling weiblich
VR: 02:18,46 - Julie Hougård (O.S.L.F.) am 13.12.2009

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Emma Uelzen  2008 Visselhöveder SC 1953 03:14,40
Bahn 3 Olivia Hopfinger  2008 SG Schwimmen Münster 02:36,07
Bahn 4 Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 02:20,81
Bahn 5 Eske Beninga  2004 SG Aumund - Vegesack 02:28,22
Bahn 6 Lara Sophie Klein  2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:45,24

Pause

Wettkampf 443 - 100m Brust männlich (Finale)
VR: 01:05,12 - Matthias Kurzawski (SSG Bremen/Bremerhaven) am 13.12.2008

Wettkampf 444 - 100m Freistil weiblich (Finale)
VR: 00:58,83 - Yara Sophie Hierath (SGS Bremerhaven) am 03.12.2016

Wettkampf 445 - 100m Rücken männlich (Finale)
VR: 00:58,63 - Antonino Cancelliere (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 09.12.2007

Wettkampf 446 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
VR: 01:02,36 - Mie Refn (Farum Svømmeklub) am 12.12.2009

Siegerehrung

Wettkampf 449 - 50m Freistil männlich (Finale)
VR: 00:22,53 - Alexander Kahl (SG HT16) am 09.12.2007
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Wettkampf 450 - 50m Brust weiblich (Finale)
VR: 00:32,89 - Birte Steven (AMTV-FTV Hamburg) am 08.12.2007

Wettkampf 451 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
VR: 00:24,02 - Alexander Kahl (SG HT16) am 08.12.2007

Wettkampf 452 - 50m Rücken weiblich (Finale)
VR: 00:30,32 - Yara Sophie Hierath (SGS Bremerhaven) am 03.12.2016

Siegerehrung


